



Stilsäkra kulörer och FSC-certifierade tapeter med unik design.

2023-06-07 08:00 CEST

Förnya enkelt med Rustas DIY-nyheter

Stilsäkra kulörer och FSC-certifierade tapeter med unik design. Bland Rustas nyheter inom DIY finns allt du behöver för att förnya hemmet enkelt, hållbart och prisvärt.

I augusti fylls Rustas varuhus med höstens nyheter, så även på DIY-avdelningen.

Populära tapetkollektionen Together, formgiven av Tess Callervik, får sällskap av flera spännande nyheter. Pampig växtlighet och vackra detaljer präglar mönsterbilden, som i Small birds, Lupins, Botanica och Small flower.

För den som föredrar klassiska mönster finns nyheterna Climbing rose och Leafy tree. Tapeten Rainbow, med regnbågar i rosarött på vit botten, spås bli en riktig favorit i barnrummet.

FSC-certifierade tapeter av hög kvalitet

Rustas tapeter i non-woven är tillverkade av pappersmassa som kommer från FSC-certifierad skog. De produceras i Europa, i fabriker som arbetar aktivt för att minska sitt klimatavtryck.

Fondvägg eller heltapetserat är en smaksak, med lättuppsatta non-woventapeter är det enkelt att tapetsera även för nybörjaren.

Måla stilsäkert och Svanenmärkt

Rustas eget färgvarumärke Nyans får i höst tillskott i form av tre sobra och lättkombinerade kulörer. Rustas väggfärg är miljömärkt med Svanen och uppfyller Testfaktas högt ställda kvalitetskrav. Varför inte testa fältmålning och kombinera två eller flera nyanser? För den som önskar måla möbler, lister eller andra trädetaljer finns flera kulörer även som lackfärg.

DIY-nyheterna finns i varuhusen från vecka 33.

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200 varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer information: rusta.com.